11(1) 49-59.
- มะยูรี วงศ์กวานกลม. (2561). **ภูมิปัญญาพื้นบ้านในการดูแลสุขภาพจิตของผู้สูงอายุในสังคมวัฒนธรรมอีสาน.** ค้นเมื่อ 3 มกราคม 2562, จาก <https://so03.tci-thaijo.org>.
- มูลนิธิสถาบันวิจัยและพัฒนาผู้สูงอายุไทย. (2561). **รายงานสถานการณ์ผู้สูงอายุไทย พ.ศ.2561 SITUATION OF THE THAI ELDERLY 2018.** ค้นเมื่อ 6 ธันวาคม 2562 จาก <https://thaitgri.org/?p=38670>.
- นิตดา คำนิยมและวรรณภา ศรีธีรัตน์. (2559). ความต้องการชุดบริการการดูแลระยะยาวของ ผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิงที่อาศัยอยู่ในชุมชน. [ฉบับอิเล็กทรอนิกส์]. วารสารการพยาบาลและการดูแล สุขภาพ. 34(3) 125-131.